ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  49/2024 - PE

81/2024

81/2024

05/11/2024

Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,   JAIME DE SOUZA,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PANIFICADORA CIA DO PAO LTDA     (10263)

1 BOLO BIJAJICA, SEM GLÚTEN E LACTOSE, REDONDO, D =
25CM. - Marca: PRÓPRIA

Kg 238,00  0,0000 45,90    10.924,20

2 BOLO CENOURA, COM OU SEM COBERTURA DE
CHOCOLATE, SEM GLÚTEN, QUADRADO, DIMENSÕES
21X33CM. - Marca: PRÓPRIA

Kg 432,00  0,0000 37,90    16.372,80

3 BOLO CUCA DE TAPIOCA COM BANANA E GOIABADA,
QUADRADO, DIMENSÕES 21X33CM. - Marca: PRÓPRIA

Kg 320,00  0,0000 20,48    6.553,60

4 BOLO DE BANANA CARAMELIZADA, QUADRADO, DIMENSÕES
21X33CM. - Marca: PRÓPRIA

Kg 299,00  0,0000 22,39    6.694,61

5 BOLO DE PRESTÍGIO RECHEADO, QUADRADO, DIMENSÕES
21X33CM. - Marca: PRÓPRIA

Kg 450,00  0,0000 39,50    17.775,00

6 BOLO MILHO VERDE, SEM GLÚTEN, REDONDO, D = 25CM. -
Marca: PRÓPRIA

Kg 181,00  0,0000 45,99    8.324,19

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

81/2024

49/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

13/12/2024
A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa
para futura(s) e eventual(is) aquisição(ões) de gêneros alimentícios (coffee break), para reuniões, seminários,
conferências e encontros, em atendimento as secretarias municipais de Sangão/SC, suas unidades vinculadas
e departamentos e IMASA, para serem fornecidos de forma parcelada, conforme as especificações mínimas
constantes no edital, termo de referência e demais anexos.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Sangão,   13   de  Dezembro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
JAIME DE SOUZA

PREFEITO EM EXERCÍCIO

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  49/2024 - PE

81/2024

81/2024

05/11/2024

Folha:  2/2

PANIFICADORA CIA DO PAO LTDA     (10263)

7 BOLO MOÇA RECHEADO, COM COBERTURA, QUADRADO,
DIMENSÕES 21X33CM. - Marca: PRÓPRIA

Kg 286,00  0,0000 57,00    16.302,00

8 BOLO TOALHA FELPUDA RECHEADO, COM COBERTURA,
QUADRADO, DIMENSÕES 21X33CM. - Marca: PRÓPRIA

Kg 364,00  0,0000 41,50    15.106,00

9 BOLO TOUCINHO DO CÉU, REDONDO, D = 25CM. - Marca:
PRÓPRIA

Kg 223,00  0,0000 49,90    11.127,70

10 CAVAQUINHO DOCE OU SALGADO. - Marca: PRÓPRIA Kg 198,00  0,0000 22,50    4.455,00

11 MINI PÃES DE QUEIJO. - Marca: PRÓPRIA Kg 334,00  0,0000 34,50    11.523,00

12 MINI SALGADINHO ASSADO: SALSICHA, FRANGO E
CALABRESA. - Marca: PRÓPRIA

Kg 293,00  0,0000 28,79    8.435,47

13 MINI SALGADINHO FRITO MISTO: RISOLES DE PRESEUNTO E
QUEIJO/ FRANGO; KIBE; SALSICHA; PASTEL DE CARNE;
COXINHA DE AIPIM/ FRANGO; BOLINHA DE QUEIJO. - Marca:
PRÓPRIA

CT 299,00  0,0000 118,00    35.282,00

14 MINI SANDUÍCHE COM PÃO DE FORMA, PRESUNTO, QUEIJO,
FRANGO E MAIONESE. - Marca: PRÓPRIA

CT 88,00  0,0000 96,99    8.535,12

15 ROCAMBOLE, RECHEIOS: DOCE DE LEITE, AMENDOIM E
COCO, COM COBERTURA. - Marca: PRÓPRIA

Kg 82,00  0,0000 35,80    2.935,60

16 ROSCA ESPECIAL
CALABRESA/NATA/CHOCOLATE/AMENDOIM. - Marca: PRÓPRIA

Kg 166,00  0,0000 23,54    3.907,64

17 ROSCA SALGADA. - Marca: PRÓPRIA Kg 166,00  0,0000 23,54    3.907,64

18 ROSCA TRADICIONAL. - Marca: PRÓPRIA Kg 218,00  0,0000 23,54    5.131,72

19 SONHO SEM RECHEIO. - Marca: PRÓPRIA Kg 190,00  0,0000 24,94    4.738,60

20 SUCO DE LARANJA INTEGRAL, 100% NATURAL, GALÃO COM 5
LITROS.
MARCA PRÉ-APROVADA: MACROVITA. - Marca: MACROVITA

Un 443,00  0,0000 53,00    23.479,00

Total do Fornecedor: 221.510,89

Total Geral: 221.510,89

Sangão,   13   de  Dezembro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
JAIME DE SOUZA

PREFEITO EM EXERCÍCIO